
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/630/23 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2023 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2 009 997 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 39 563 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 049 560 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 009 997 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 42 533 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 052 530 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3, 

3) dokonuje się zmian klasyfikacji w planie rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2023 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 85 446 366,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 60 839 015,98 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 637 185,58 zł, 

2) dochody majątkowe 24 607 351 zł. 

Wydatki ogółem: 111 328 927,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 60 155 150,98 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 5 637 185,58 zł, 

2) wydatki majątkowe 51 173 777 zł. 

Przychody ogółem: 29 648 746 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 76



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 139 710 zł, 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 500 000 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 009 036 zł. 

Rozchody ogółem: 3 766 185 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 3 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000 zł, 

3) pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 266 185 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Polski Ład i plan 
wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy i plan wydatków na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 25 882 561 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 16 500 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 3 139 710 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 242 851 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 19 500 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 16 500 000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 76



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 858 978,00 -994 318,00 4 864 660,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 747 016,00 -994 318,00 3 752 698,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

994 318,00 -994 318,00 0,00

GMINA POSTOMINO 994 318,00 -994 318,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 774 105,00 -844 871,00 7 929 234,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 288 597,00 -844 871,00 7 443 726,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 7 126 607,00 -844 871,00 6 281 736,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 7 126 607,00 -844 871,00 6 281 736,00
801 Oświata i wychowanie 1 308 182,35 17 778,00 1 325 960,35

80101 Szkoły podstawowe 141 996,00 1 278,00 143 274,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 138,00 1 138,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 0,00 1 138,00 1 138,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 240,00 140,00 4 380,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 900,00 140,00 1 040,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 700 179,00 16 500,00 716 679,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

328 498,00 7 500,00 335 998,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 123 453,00 7 500,00 130 953,00

0830 Wpływy z usług 291 681,00 9 000,00 300 681,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 124 832,00 9 000,00 133 832,00

855 Rodzina 4 212 215,00 21 785,00 4 234 000,00
85504 Wspieranie rodziny 640,00 21 785,00 22 425,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/630/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 76



2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 21 785,00 21 785,00

GMINA POSTOMINO 0,00 21 785,00 21 785,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 503 435,00 -88 866,00 2 414 569,00

90095 Pozostała działalność 108 554,00 -88 866,00 19 688,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

88 866,00 -88 866,00 0,00

GMINA POSTOMINO 88 866,00 -88 866,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 168 033,00 -121 505,00 1 046 528,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 774 033,00 -121 505,00 652 528,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

621 505,00 -121 505,00 500 000,00

GMINA POSTOMINO 621 505,00 -121 505,00 500 000,00

Razem: 87 456 363,98 -2 009 997,00 85 446 366,98

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 76



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 867 602,43 0,00 14 867 602,43

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 563 230,00 0,00 12 563 230,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 388 586,00 -4 999 850,00 5 388 736,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 388 586,00 -4 999 850,00 5 388 736,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 999 850,00 4 999 850,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 4 999 850,00 4 999 850,00
600 Transport i łączność 16 414 779,00 -1 066 790,00 15 347 989,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 012 725,00 -1 066 790,00 13 945 935,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 240 193,00 -2 124 258,00 9 115 935,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 11 240 193,00 -2 124 258,00 9 115 935,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 318,00 -994 318,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 994 318,00 -994 318,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 214,00 -798 214,00 0,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 798 214,00 -798 214,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00
630 Turystyka 10 399 790,00 0,00 10 399 790,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 399 790,00 0,00 10 399 790,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 968 250,00 -4 995 000,00 4 973 250,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 9 968 250,00 -4 995 000,00 4 973 250,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 995 000,00 4 995 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 4 995 000,00 4 995 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 290 602,00 -983 132,00 2 307 470,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 167 102,00 -983 132,00 2 183 970,00
4580 Pozostałe odsetki 2 050,00 2 610,00 4 660,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 2 050,00 2 610,00 4 660,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/630/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 76



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 742,00 -985 742,00 15 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 000 742,00 -985 742,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 7 114 068,80 -2 000,00 7 112 068,80
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 076 199,00 -2 000,00 6 074 199,00

4270 Zakup usług remontowych 13 242,00 -1 000,00 12 242,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 13 242,00 -1 000,00 12 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 730 560,00 -1 000,00 729 560,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 730 560,00 -1 000,00 729 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 657 060,00 2 500,00 8 659 560,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 763 953,00 2 500,00 6 766 453,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 -1 500,00 9 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 10 500,00 -1 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 30 000,00 4 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 642 556,00 -2 000 000,00 3 642 556,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 5 642 556,00 -2 000 000,00 3 642 556,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00
75495 Pozostała działalność 276 000,00 0,00 276 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 250 000,00 -192,00 249 808,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 250 000,00 -192,00 249 808,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 192,00 192,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 192,00 192,00
758 Różne rozliczenia 1 488 681,00 -40 589,00 1 448 092,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 725 739,00 -40 589,00 685 150,00
4810 Rezerwy 452 461,00 -40 589,00 411 872,00

URZĄD GMINY W POSTOMINIE 452 461,00 -40 589,00 411 872,00
801 Oświata i wychowanie 18 721 262,75 27 438,00 18 748 700,75

80101 Szkoły podstawowe 12 003 888,50 21 592,00 12 025 480,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 359 512,00 -900,00 358 612,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 130 692,00 -900,00 129 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 028,00 -13 000,00 1 367 028,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 474 839,00 -13 000,00 461 839,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 76



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 253 007,90 6 500,00 1 259 507,90
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 451 874,00 6 500,00 458 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 376,00 -399,00 150 977,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 50 754,00 -399,00 50 355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 881,00 -1 801,00 39 080,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 6 750,00 -1 801,00 4 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 951,00 5 040,00 183 991,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 43 869,00 3 902,00 47 771,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 40 473,00 1 138,00 41 611,00
4260 Zakup energii 222 479,00 -14 830,00 207 649,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 110 679,00 -14 830,00 95 849,00

4270 Zakup usług remontowych 215 405,00 2 331,00 217 736,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 4 500,00 2 331,00 6 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 940,00 550,00 194 490,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 26 135,00 550,00 26 685,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 489,00 -500,00 3 989,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 1 072,00 -500,00 572,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 8 013,00 -399,00 7 614,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 1 150,00 -399,00 751,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 189 963,00 39 000,00 5 228 963,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 1 980 706,00 39 000,00 2 019 706,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 089 360,00 -11 016,00 3 078 344,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 929,00 -1 350,00 79 579,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 27 867,00 -1 350,00 26 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901 909,00 -6 500,00 895 409,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 362 979,00 -6 500,00 356 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 362,00 1 000,00 355 362,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 142 266,00 1 000,00 143 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 467,00 -627,00 40 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 76



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 14 970,00 -627,00 14 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -733,00 767,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 1 500,00 -733,00 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 860,00 1 098,00 78 958,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 17 908,00 1 098,00 19 006,00

4260 Zakup energii 157 152,00 -6 348,00 150 804,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 48 552,00 -6 348,00 42 204,00

4270 Zakup usług remontowych 6 330,00 972,00 7 302,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 2 000,00 972,00 2 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 746,00 -1 890,00 57 856,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 19 255,00 -2 150,00 17 105,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 10 971,00 260,00 11 231,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 379,00 -138,00 2 241,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 576,00 -138,00 438,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 119 527,00 3 500,00 1 123 027,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 448 933,00 3 500,00 452 433,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 795 623,00 6 733,00 802 356,00
4300 Zakup usług pozostałych 782 386,00 6 733,00 789 119,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 283 604,00 6 700,00 290 304,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 102 062,00 33,00 102 095,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 427 518,00 11 924,00 1 439 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 513,00 -2 800,00 460 713,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 159 096,00 -2 800,00 156 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 264,00 -793,00 77 471,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 28 721,00 -793,00 27 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 598,00 -305,00 7 293,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 3 402,00 -305,00 3 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 850,00 1 033,00 119 883,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 76



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 3 000,00 1 033,00 4 033,00

4220 Zakup środków żywności 620 180,00 16 500,00 636 680,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 248 285,00 16 500,00 264 785,00

4260 Zakup energii 61 380,00 -1 800,00 59 580,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 4 180,00 -1 800,00 2 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 578,00 89,00 12 667,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 1 378,00 89,00 1 467,00

80195 Pozostała działalność 263 159,00 -1 795,00 261 364,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 -500,00 4 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 109,00 -500,00 2 609,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 474,00 -900,00 45 574,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PPOR. EMILII GIERCZAK
W POSTOMINIE 3 142,00 -900,00 2 242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 977,00 105,00 99 082,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STANIEWICACH 12 480,00 105,00 12 585,00

851 Ochrona zdrowia 1 006 553,00 0,00 1 006 553,00
85195 Pozostała działalność 22 205,00 0,00 22 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923,37 3,00 926,37
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 923,37 3,00 926,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,01 0,51 159,52
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 159,01 0,51 159,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,62 -3,51 19,11
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22,62 -3,51 19,11

852 Pomoc społeczna 2 540 609,00 29 785,00 2 570 394,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 956 413,00 26 500,00 982 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 286,00 20 000,00 593 286,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 573 286,00 20 000,00 593 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 864,00 3 500,00 118 364,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 114 864,00 3 500,00 118 364,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 3 000,00 66 000,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 63 000,00 3 000,00 66 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 125,00 3 285,00 73 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 76



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 500,00 2 800,00 56 300,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 500,00 2 800,00 56 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 485,00 10 385,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 900,00 485,00 10 385,00

855 Rodzina 4 839 381,00 22 789,00 4 862 170,00
85504 Wspieranie rodziny 167 350,00 22 789,00 190 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 19 019,00 138 019,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 119 000,00 19 019,00 138 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 3 517,00 25 517,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22 000,00 3 517,00 25 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 636,00 253,00 1 889,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 636,00 253,00 1 889,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 845 873,00 2,00 8 845 875,00
90095 Pozostała działalność 1 944 739,00 2,00 1 944 741,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 051,00 -132 212,00 1 105 839,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 1 238 051,00 -132 212,00 1 105 839,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 866,00 84 128,00 172 994,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 88 866,00 84 128,00 172 994,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 089,00 48 086,00 108 175,00
URZĄD GMINY W POSTOMINIE 60 089,00 48 086,00 108 175,00

Razem: 113 338 924,98 -2 009 997,00 111 328 927,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 76



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI MAJĄTKOWE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 323 754,00 0,00 13 323 754,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 450 309,00 0,00 12 450 309,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 388 586,00 -4 999 850,00 5 388 736,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną
oczyszczalnią ścieków w m. Staniewice 5 297 930,00 -4 999 850,00 298 080,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 999 850,00 4 999 850,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną
oczyszczalnią ścieków w m. Staniewice 0,00 4 999 850,00 4 999 850,00

600 Transport i łączność 13 082 725,00 -1 066 790,00 12 015 935,00
60016 Drogi publiczne gminne 13 032 725,00 -1 066 790,00 11 965 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 240 193,00 -2 124 258,00 9 115 935,00
Przebudowa drogi w m. Pieńkowo 260 000,00 -260 000,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na odcinku
Jarosławiec-Jezierzany. Etap I. 4 500 000,00 -1 864 258,00 2 635 742,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 318,00 -994 318,00 0,00
Przebudowa drogi w m. Pieńkowo 994 318,00 -994 318,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 214,00 -798 214,00 0,00
Przebudowa drogi w m. Pieńkowo 798 214,00 -798 214,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na odcinku
Jarosławiec-Jezierzany. Etap I. 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

630 Turystyka 9 968 250,00 0,00 9 968 250,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 968 250,00 0,00 9 968 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 968 250,00 -4 995 000,00 4 973 250,00
Zagospodarowanie turystyczne jeziora Marszewo 8 160 730,00 -4 995 000,00 3 165 730,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 995 000,00 4 995 000,00

Zagospodarowanie turystyczne jeziora Marszewo 0,00 4 995 000,00 4 995 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/630/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 76



700 Gospodarka mieszkaniowa 2 375 742,00 -985 742,00 1 390 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 375 742,00 -985 742,00 1 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 742,00 -985 742,00 15 000,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na odcinku
Jarosławiec-Jezierzany. Etap I. 985 742,00 -985 742,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 919 899,00 0,00 6 919 899,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 259 949,00 0,00 6 259 949,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 642 556,00 -2 000 000,00 3 642 556,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej oraz remizy OSP
w Chudaczewie 4 077 556,00 -2 000 000,00 2 077 556,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej oraz remizy OSP
w Chudaczewie 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 262 019,00 2,00 2 262 021,00
90095 Pozostała działalność 1 402 846,00 2,00 1 402 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 051,00 -132 212,00 1 105 839,00
Budowa altany turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości
Ronino 143 551,00 -132 212,00 11 339,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 866,00 84 128,00 172 994,00
Budowa altany turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości
Ronino 0,00 84 128,00 84 128,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 089,00 48 086,00 108 175,00
Budowa altany turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości
Ronino 0,00 48 086,00 48 086,00

Razem: 53 226 307,00 -2 052 530,00 51 173 777,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 76



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/630/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 76



Paragraf Dochody Wydatki
010 4 999 850,00   4 999 850,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 999 850,00   4 999 850,00 

6370 4 999 850,00   

6370 4 999 850,00 

4 999 850,00   4 999 850,00

600 2 850 000,00   2 850 000,00 
60016 2 850 000,00   2 850 000,00 

6370 2 850 000,00   

6370 2 850 000,00 

2 850 000,00   2 850 000,00

630 Turystyka 4 995 000,00   4 995 000,00 

63003 4 995 000,00   4 995 000,00 

6370 4 995 000,00   

6370 4 995 000,00 

Zagospodarowanie turystyczne jeziora 
Marszewo 4 995 000,00   4 995 000,00

754 2 000 000,00   2 000 000,00 

75412 2 000 000,00   2 000 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/630/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 76



6370 2 000 000,00   

6370 2 000 000,00 

2 000 000,00   2 000 000,00

14 844 850,00 14 844 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 76



Paragraf Dochody Wydatki
750 Administracja publiczna 12 155,00   12 100,00 

75095

2100

4740

4850

7 000,00   7 000,00  

5 000,00   5 000,00  

155,00   100,00  
754 250 000,00   250 000,00 

75495

2100

3280

4350

250 000,00   250 000,00  

758 317 616,00   0,00 
75814

2100

317 616,00   319 794,00  

801 2 178,00   319 794,00 
80101

2540

4350

4370

4740

4750

4850

80103

4350

4370

4740

4750

4850

 
L C

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/630/23

Rady Gminy Postomino

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 76



80113
4370

80153

2100

2820

4350

852 5 000,00   5 000,00 
85295

2100

3290

5 000,00   5 000,00  

853 40 800,00   40 800,00 
85395

2100

3290

4350

40 800,00   40 800,00  

854 10 000,00   10 000,00 
85415

2100

3290

10 000,00   10 000,00  

855 Rodzina 60 000,00   60 000,00 
85595

2100

3290

60 000,00   60 000,00  

697 749,00 697 694,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 76


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-01-05T10:31:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




